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Komandas rezultāti 
F grupa (amatieri)  

 
Komanda (klubs) Kopā 

1 BOBUINI (SKALA) 85.0 

2 Labāk ceturtie nekā pirmie (WolfHouse) 80.2 

3 Timur i ego komanda (Soļanka) 79.8 

4 Nifnifs, Nufnufs, Nafnafs un Vilka (WolfHouse) 76.0 

5 Zaļi gurķi (Virsotne) 71.2 

6 Traverss (TraversS) 71.0 

7 4D (dažadi) 61.4 

8 Last call (Skala) 60.8 

9 Mērkaķi (BJC "Daugmale"/ RSP) 60.2 

10 Onsight (Skala) 50.2 

Fi grupa 

 
Komanda (klubs) Kopā 

1 4 Boulderi (WolfHouse) 53.8 

2 Laimīte StartUp (BJC Laimīte) 34.8 

3 Čiekuri, kas nekrīt (BJC Daugmale) 20.6 

J grupa 

 
Komanda (klubs) Kopā 

1 BJC Daugmale 2 (BJC Daugmale) 60.6 

2 Traverss (Traverss) 57.6 

3 BJC "Daugmale" (BJC "Daugmale") 56.0 

4 Laimīte A (BJC Laimīte) 35.4 

5 RSP girls (BJC “Rīgas Skolēnu pils”) 35.2 

6 Laimīte C (BJC Laimīte) 13.8 

  



Detalizēti 

Komanda Individuāli Maršruti 
 

Nosaukums Klubs Grupa Vārds, uzvārds Grupa Dzimums 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 4.4 5.1 5.2 5.3 5.4 6.1 6.2 6.3 6.4 Kopā 

BOBUINI SKALA F 

Anna Krasanova F F 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 0 0 0 0 13.8 

Dmitrij Kazakevič F M 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 0 0 0 0 23.6 

Jaroslav Jakimčuk F M 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 23.6 

Vladimir Serjogins F M 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 24.0 

Labāk ceturtie nekā pirmie WolfHouse F 

Kaspars Vilks A M 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 24.0 

Inese Pučeka F F 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 0 16.6 

Mārtiņš Bilzēns F M 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 0 0 0 0 19.4 

Jānis Veckalns F M 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 0 20.2 

Timur i ego komanda Soļanka F 

Timurs Galejevs F M 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1 1.2 1 1.2 1 1.2 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 0 19.4 

Julija Siļina A F 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 0 21.6 

Edijs Polis F M 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 0 21.4 

Vladimir Stepanov F M 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 0 17.4 

Nifnifs, Nufnufs, Nafnafs un Vilka WolfHouse F 

Santa Vilka A F 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 0 0 0 0 22.2 

Kaspars Vanags F M 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 0 0 0 0 21.0 

Kārlis Livkišs F M 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 0 17.6 

Normunds Novickis F M 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 0 0 0 0 15.2 

Zaļi gurķi Virsotne F 

Kārlis Purviņš A M 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 0 0 0 0 22.0 

Andris Beļajevs F M 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 0 0 0 0 22.2 

Luīze Gabriela Zabarovska F F 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 1 0 1 1.2 0 0 1.2 1 0 0 0 0 0 0 11.4 

Patriks Geislers F M 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 0 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 0 15.6 

Traverss TraversS F 

Maija Berķe F F 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 0 0 0 0 16.4 

Aleksejs Šuktomovs F M 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 0 18.6 

Aleksejs Jefimovs F M 0 0 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 1 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1 0 0 0 0 0 13.6 



Arturs Svjatovs F M 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 0 22.4 

4D dažadi F 

Uldis Kirtovskis F M 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 0 1 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 0 14.0 

Māris Zvibulis F M 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 0 0 0 0 13.2 

Elizabete Rozīte Fi F 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 0 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 0 15.2 

Konstantins Višņevskis F M 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 0 19.0 

Last call Skala F 

Olga Buličeva F F 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 1 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 0 0 0 0 11.4 

Svetlana Visočena F F 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 0 0 0 0 10.6 

Daneils Meļničuks F M 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 0 19.0 

Jurijs Volodko F M 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 0 0 0 0 19.8 

Mērkaķi BJC "Daugmale"/ RSP F 

Jēkabs Sniegs F M 1.2 1.2 0 0 1 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 0 0 0 0 13.8 

Mārtiņš Vanags F M 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 0 0 0 22.2 

Elīza Piterniece F F 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 0 0 0 0 13.8 

Ritvars Reisons Fi M 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 0 0 0 0 10.4 

Onsight Skala F 

Vladimirs Iljins F M 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 0 17.0 

Anna Iljina F F 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 4.8 

Vladislav Korehov F M 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 0 0 0 0 11.6 

Konstantins Popenkovs F M 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 0 16.8 

4 Boulderi WolfHouse Fi 

Kristaps Eglītis Fi M 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1 0 0 0 0 0 16.0 

Jēkabs Raģis Fi M 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 0 19.6 

Mārtiņš Šteins Fi M 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 0 0 0 0 9.4 

Anete Zavadska Fi F 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1 1 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 8.8 

Laimīte StartUp BJC Laimīte Fi 

Rozalija Zlotnikova F F 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 0 0 0 0 11.6 

Demids Riļciņš Fi M 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 0 0 0 0 12.8 

Svetlana Arsentjeva Fi F 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 4.6 

Antons Sadovskis Fi M 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 5.8 

Čiekuri, kas nekrīt BJC Daugmale Fi Marina Romasenoka Fi F 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 4.8 



Kerija Vilčaka Fi F 1 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 6.6 

Solvija Cera Fi F 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 4.8 

Annija Balčūne Fi F 1 0 0 0 1.2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 4.4 

BJC Daugmale 2 BJC Daugmale J 

Annija Novicka (a/k) D F 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 23.6 

Nellija Ose E F 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 0 0 0 0 12.6 

Gustavs Leimanis E M 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 0 0 0 0 11.6 

Ennija Juzļenko E F 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 0 0 0 0 12.8 

Traverss Traverss J 

Timurs Stepanovs D M 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 0 0 0 0 16.6 

Daniils Buza D M 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 0 16.4 

Savelijs Antonovs E M 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1 1 0 0 1.2 1 0 0 0 0 0 0 11.2 

Eriks Vanags E M 1.2 1.2 1 0 1.2 1 0 0 1.2 1 1.2 0 1 1 0 0 1.2 1.2 0 0 0 0 0 0 13.4 

BJC "Daugmale" BJC "Daugmale" J 

Rebeka Kobitjeva (a/k) D F 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 0 19.2 

Reičela Kobitjeva E F 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 10.4 

Elektra Angelina Juzlenko E F 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0 0 0 0 15.2 

Kira Solomaha E F 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1 1 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 0 0 0 0 11.2 

Laimīte A BJC Laimīte J 

Rozenblāts Toms E M 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 1 0 1 0 0 0 1 1.2 0 0 0 0 0 0 11.2 

Antipina Ksenija E F 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 1 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 9.2 

Šulmanis Georgijs E M 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 1 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 8.0 

Fomins Daniels E M 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 7.0 

RSP girls BJC “Rīgas Skolēnu pils” J 

Elīza Miķelsone D F 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1 1 0 0 1.2 1 0 0 0 0 0 0 10.2 

Nellija Priede Baņģiere D F 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 6.8 

Lauma Pržjalgovska D F 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 0 0 0 0 12.6 

Lība Baiba Ozoliņa D F 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 5.6 

Laimīte C BJC Laimīte J 

Brovtsyn Maksīms E M 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 4.8 

Gaičonoks Aleksandrs E M 1.2 0 0 0 1 1.2 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 5.8 

Gaičonoks Dmitrijs D M 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 3.2 



Individuālie rezultāti 
F grupa (amatieru) + A grupa (sportisti, ārpus konkursa) — vīrieši 

 
Vārds 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 4.3 5.1 5.2 5.3 5.4 Kopā 

a\k Kaspars Vilks 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 24.0 

1 Vladimirs Serjogins 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 24.0 

2 Jaroslav Jakimčuk 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 23.6 

2 Dmitrij Kazakevič 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 23.6 

3 Arturs Svjatovs 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 22.4 

4 Mārtiņš Vanags 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 22.2 

4 Andris Beļajevs 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 22.2 

a/k Kārlis Purviņš 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 22.0 

5 Edijs Polis 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 21.4 

6 Kaspars Vanags 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 21.0 

7 Jānis Veckalns 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 20.2 

8 Jurijs Volodko 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 19.8 

9 Timurs Galejevs 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1 1.2 1 1.2 1 1.2 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 19.4 

9 Mārtiņš Bilzēns 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 19.4 

10 Konstantins Višņevskis 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 19.0 

10 Daneils Meļničuks 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 19.0 

11 Aleksejs Šuktomovs 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 18.6 

12 Kārlis Livkišs 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 17.6 

13 Vladimir Stepanov 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 17.4 

14 Vladimirs Iljins 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 17.0 

15 Konstantins Popenkovs 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 16.8 

16 Patriks Geislers 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 0 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 15.6 

17 Normunds Novickis 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 15.2 



18 Uldis Kirtovskis 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 0 1 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 0 14.0 

19 Jēkabs Sniegs 1.2 1.2 0 0 1 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 13.8 

20 Aleksejs Jefimovs 0 0 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 1 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1 0 13.6 

21 Māris Zvibulis 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 13.2 

22 Vladislav Korehov 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 11.6 

 

  



F grupa (amatieri) + A grupa (sportisti, ārpus konkursa) — sievietes 

 
Vārds 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 4.3 5.1 5.2 5.3 5.4 Kopā 

a/k Santa Vilka 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 22.2 

a/k Julija Siļina 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 21.6 

1 Inese Pučeka 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 16.6 

2 Maija Berķe 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 16.4 

3 Elīza Piterniece 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 13.8 

3 Anna Krasanova 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 13.8 

4 Rozalija Zlotnikova 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 11.6 

5 Olga Buličeva 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 1 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 11.4 

5 Luīze Gabriela Zabarovska 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 1 0 1 1.2 0 0 1.2 1 0 0 11.4 

6 Svetlana Visočena 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 10.6 

7 Anna Iljina 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 4.8 

 

  



Fi (iesācēju) grupa — vīrieši 

 
Vārds 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 4.3 5.1 5.2 5.3 5.4 Kopā 

1 Jēkabs Raģis 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 19.6 

2 Kristaps Eglītis 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1 0 16.0 

3 Demids Riļciņš 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 12.8 

4 Ritvars Reisons 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 10.4 

5 Mārtiņš Šteins 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 9.4 

6 Antons Sadovskis 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 5.8 

 

Fi (iesācēju) grupa — sievietes 

 
Vārds 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 4.3 5.1 5.2 5.3 5.4 Kopā 

1 Elizabete Rozīte 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 0 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 15.2 

2 Anete Zavadska 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1 1 0 0 1.2 0 0 0 8.8 

3 Kerija Vilčaka 1 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 6.6 

4 Solvija Cera 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 4.8 

4 Marina Romasenoka 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 4.8 

6 Svetlana Arsentjeva 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 4.6 

7 Annija Balčūne 1 0 0 0 1.2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 4.4 

 

  



J (jaunātnes) grupa — zēni 

 
Vārds 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 4.3 5.1 5.2 5.3 5.4 Kopā 

1 Timurs Stepanovs 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 16.6 

2 Daniils Buza 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 16.4 

3 Eriks Vanags 1.2 1.2 1 0 1.2 1 0 0 1.2 1 1.2 0 1 1 0 0 1.2 1.2 0 0 13.4 

4 Gustavs Leimanis 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 11.6 

5 Savelijs Antonovs 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1 1 0 0 1.2 1 0 0 11.2 

5 Rozenblāts Toms 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 1 0 1 0 0 0 1 1.2 0 0 11.2 

7 Šulmanis Georgijs 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 1 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 8.0 

8 Fomins Daniels 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 7.0 

9 Gaičonoks Aleksandrs 1.2 0 0 0 1 1.2 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 5.8 

10 Brovtsyn Maksīms 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 4.8 

11 Gaičonoks Dmitrijs 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 3.2 

  



J (jaunātnes) grupa — meitenes 

 
Vārds 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 4.3 5.1 5.2 5.3 5.4 Kopā 

a/k Annija Novicka  1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 23.6 

a/k  Rebeka Kobitjeva  1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 19.2 

1 Elektra Angelina Juzlenko 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 15.2 

2 Ennija Juzļenko 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 12.8 

3 Nellija Ose 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 12.6 

3 Lauma Pržjalgovska 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 12.6 

5 Kira Solomaha 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1 1 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 11.2 

6 Reičela Kobitjeva 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 10.4 

7 Elīza Miķelsone 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1 1 0 0 1.2 1 0 0 10.2 

8 Antipina Ksenija 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 1 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 9.2 

9 Nellija Priede Baņģiere 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 6.8 

12 Lība Baiba Ozoliņa 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 5.6 
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